
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

11.12. 2015     № 32р
с. Петропавловка

Об утверждении норм
 расхода бензина на 
автомобиль ГАЗ 33021 

С целью обеспечения учета расходования горюче-смазочных материалов,
руководствуясь  «Нормами  расхода  топлива  и  смазочных  материалов»,
утвержденными приказом  Министерства транспорта Украины от 10 февраля
1998  г.  №  43,  п.п.3.2.3.  раздела  3  Положения  о  ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного  распоряжением  главы
администрации города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить  нормы  расхода  бензина  на  автомобиль  ГАЗ  33021,
находящийся  на  балансе  Петропавловской  сельской  администрации  в
количестве 18 литров на 100 км.

2. Контроль  за  исполнением   данного распоряжения  возложить  на
главного бухгалтера Листопад О.В.

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина

http://www.mintrans.gov.ua/

